**Syntaxis Joa[n]nis Despauterij Niniuit[a]e Berga[rum] diui
Guinnoci Iudimagistri**

**Spauter, Johannes de
Argentorati, Anno, M. D. XV.**

Præpositiones accusatiui casus.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-70853](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-70853)

& alij nō ignobiles dixere hīc ḡt̄m gr̄ce pro ablatiuo ponī, utut est recte genitiū dicto pacto habebit, qn̄ Quintili. et alij doctissimi sic fuerū locuti. Tenus etiā significat nō ultra, ut gesſit consulatū tituſ lo tenus. Sophistē sapientes sunt titulo tenus. Apule. Pallio tenus phiſophos imitare. i. nō ultra palliū. Tenus alij a teneo, alij a rēdo de ducunt, potes dicere ip̄am esse primariā. Hīc est haec tenus, eatenus, quatenus. i. hucusq; intātū, inquātū, aliqñ admittit accusatiū. Flaccus in Argo. Et Tanaim tenus īmenso descendit ab euro. Hora. tāq; adiectiuū sine casu posuit dicens in. i. episto. Est qddā prodire tenus si nō datur ultra. sic legit Calepi. oēs tamē librī quos uidi habent, est quodā prodire tenus. i. quodā tenus usq; ad quiddā. Hic nota dictū Seruū. tenus non īgrēdī cōpositiōne, ideo ne pferas ut dictionem umbilicotenus, pubetenus &c. Oui. Summa pedū talocq; tenus uestīgia fixi. Tenus. i. laqueus uel extremitas arcus nomen est. Plau. Pens debit hodie, ita pulchre intēdit tenus. In Calepi. legit tenus ni. alij dīcunt esse q̄rtē, mihi aut̄ īexploratū est. Vult ad cū socijs &c. Ad Apud &c. uolūt actū. A, ab, abs, uolūt abltū. In, sub, subter, & sup nūc actū, nūc abltū ī diuerso casu, sed de singul nōnihil afferam?

Præpositiones accusatiūi casus.

Ad. i. iuxta. Curti. Erat ad ripā fluminis, īgens arbor. scripsi hæc ad calēdas octobres. i. circiter. uado ad patrē, ad forū, nota sunt. serua bo ad tertiā horā. i. usq; ad. Ioānes sedet ad mēsam, ad ignē, ad focū. ait Curio. Cice. decē fīscos ad senatorē quēdam relictos. i. apud. Proprie tamē differūt, q̄ apud cū uerbo motus nō ponī, quia non dici mus ueni apud me, sed ad me, nec tu es ad me, sed apud me, licet ad pro apud interī lega, bene dixerō, loānes ambulat apud me, si nō significē ip̄m ad me uenire. Ad illū mihi pugna est. i. cōtra. Cice. Ne ad ea meditere imperatū te offendā. Ad etiā cōparationē dīcūt & sili tudinē. Teren. Sed nihil ad nostra hāc, hīc ad unguē compositū ad uerbiū. i. perfecte, translatū a marmorarijs qui iuncturas unguibus probat. Hora. Ad unguē factus homo. Differētiā de ad, & apud, ponit Seruū. ibi. Prima quod ad Troiā pro charis gesserat argis. i. apud Troiā. Cīc. ad M. Leccā. te habitare uelle dixisti. Itaq; ad significat ī loco, & ad locū quod sēpius, apud solū in loco. Ad hēc, i. prēter hæc prēterea, idem significat ad hoc. Ad quid. i. quare, qua de causa. Ad duo milia hominū occisa sunt. i. circiter. ad pro sup. Teren. Tū si qs magistrū cepit ad eā rem improbū, ip̄m animū egrotū ad deteriorē partē plerūq; applicat. Ad tēpus dīcūt conditionē, necessitatē & op portunitatē tēporis. Quinti. Fingere nimirū ad tēpus uidebor. ad tē